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EDITAL N° 02/2020/PPGE 
 

O Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) torna público a homologação e a 

listagem preliminar dos candidatos para o processo de seleção de bolsas de estudos, nível 

Mestrado, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), 

conforme disposto pelo Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições 

Comunitárias de Ensino Superior (PROSUC).  

1 DA HOMOLOGAÇÃO  

1.1 Atendendo ao disposto no item 2.3 do Edital n. 01/2020/PPGE, o Programa de Pós-

Graduação em Educação divulga, em ordem alfabética, a relação dos candidatos inscritos 

para o processo de seleção de bolsas de estudos, nível Mestrado, do Programa de Suporte 

à Pós-Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior (PROSUC):  

1. ALESSANDRA OLIVEIRA ARAUJO 

2. ALEXANDRE MARCINEIRO FIGUEREDO  

3. ALICE DA SILVA MEIS  

4. AMANDA DOS SANTOS VIEIRA 

5. CARLA ROBERTA DA SILVA GONÇALVES 

6. CÍNTIA DOS SANTOS  

7. CLÁUDIA MARA BEZ BATTI  

8. ELEN TSCHOSECK BORBA RODRIGUES 

9. FELIPE MACHADO 

10. FRANCIELI MENDONÇA COLOMBO  

11. GABRIEL PESSI DA ROLT  

12. GREYCE KELLY DE SOUZA 

13. JUCILÉIA FONTANELLA  

14. KAROLAINY BENEDET DOS SANTOS  

15. LUANA RODRIGUES DOS SANTOS GONÇALVES  

16. LUCAS SANTIAGO COSTA  

17. MARCIO JUST EVALD 

18. PRISCILLA SEMONETTI PIZZETTI  

19. SIMONY OLIVEIRA FONTANELLA 
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2 DO RESULTADO PRELIMINAR  

2.1 Atendendo ao disposto no item 10.1 do Edital n. 01/2020/PPGE, o Programa de Pós-
Graduação em Educação divulga, a listagem preliminar dos bolsistas selecionados para o 
processo de seleção de bolsas de estudos, nível Mestrado, do Programa de Suporte à Pós-
Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior (PROSUC):  

1. LUANA RODRIGUES DOS SANTOS GONÇALVES  

2. CÍNTIA DOS SANTOS  

3. GREYCE KELLY DE SOUZA 

4. JUCILÉIA FONTANELLA  

5. AMANDA DOS SANTOS VIEIRA 

6. MARCIO JUST EVALD 

7. GABRIEL PESSI DA ROLT  

8. FRANCIELI MENDONÇA COLOMBO  

9. PRISCILLA SEMONETTI PIZZETTI  

10. LUCAS SANTIAGO COSTA  

11. FELIPE MACHADO 

12. ALICE DA SILVA MEIS  

13. ALEXANDRE MARCINEIRO FIGUEREDO  

14. KAROLAINY BENEDET DOS SANTOS  

15. ALESSANDRA OLIVEIRA ARAUJO 

16. ELEN TSCHOSECK BORBA RODRIGUES 

17. CLÁUDIA MARA BEZ BATTI  

18. CARLA ROBERTA DA SILVA GONÇALVES 

19. SIMONY OLIVEIRA FONTANELLA 

 

Criciúma, SC, 25 de março de 2020. 
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